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MSAB, världsledande inom mobil kriminalteknik, lanserar ett nytt erbjudande av 

analysmjukvaran XAMN som får namnet XAMN Pro. Mjukvaran blir MSAB:s mobila 

plattform för kriminalteknisk datagranskning och analys. Den gör det möjligt för 

digitala kriminaltekniska utredare och analytiker att granska all extraherad data från 

mobiltelefoner i sin ursprungliga form för maximal hastighet, säkerhet och 

datanoggrannhet. 

 

"Vi är glada över att kunna meddela att MSAB:s befintliga användare med antingen 

XAMN Spotlight, Horizon eller Elements automatiskt kommer att uppgraderas till 

XAMN Pro i nästa stora release, oavsett vilken XAMN-licens de har för närvarande", 

säger Joel Bollö, VD för MSAB. 

  

Efter en omfattande marknadsöversyn med befintliga kunder kommer MSAB att slå 

samman de tre versionerna av XAMN i samband med lanseringen av version 7.4 som 

släpps i mitten av december, 2022. Därmed kommer följande två versioner av XAMN 

att erbjudas: 

1. XAMN Viewer – en kostnadsfri mjukvara för granskning och analys av data.  

2. XAMN Pro – en komplett analysprodukt som inkluderar alla tidigare funktioner i 

Spotlight, Horizon och Elements. 

 

"XAMN Pro kommer att göra livet enklare för analytiker och utredare att säkerställa 

tillgången på data från mobiltelefoner som ingår i brottsutredningar. XAMN Pro är 

den enda analysmjukvara på marknaden som; garanterat kartlägger, indexerar och 

presenterar varje enskild dataartefakt optimalt, vilket ger utredarna mer 

funktionalitet och därmed ett större värde”, säger Bradley Sipes, Produktchef på 

MSAB. 

 

För mer information om MSAB, besök msab.com 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Joel Bollö, VD MSAB, joel.bollo@msab.com, +46 8 739 02 70  

Bradley Sipes, Produktchef MSAB, bradley.sipes@msab.com, +46 8 739 02 70 
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Om MSAB: 

MSAB är världsledande inom kriminalteknik för att utvinna och analysera data i beslagtagna mobila 

enheter. Företaget utvecklar högkvalitativ och lättanvänd mjukvara som hjälper brottsbekämpande 

myndigheter, så som; polis, försvar och tull, att utföra sina uppdrag. Produkterna, som har blivit en de 

facto-standard för att säkra bevis i brottsutredningar, kan kompletteras med verktyg för rapportering 

och ett stort utbildningsutbud med certifieringar inom rättssäker kriminalteknik. Företaget betjänar 

kunder i mer än 100 länder över hela världen, genom egna säljkontor och via distributörer. MSAB är 

noterat på Nasdaq Stockholm under ticker-namnet: MSAB B. www.msab.com 
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